（2021）协字第026号
关于召开2021年全国烧碱行业技术年会的通知
各有关单位：
2021年是“十四五”规划开局之年，也是我国氯碱行业向高质量发展迈进的关键之年。当前，在后疫情时代经济发展新格局、碳达峰与碳中和的新要求下，氯碱行业发展面临着新机遇和新挑战。此外，废盐电解协同处置、氯碱氢能高效使用、行业低碳绿色发展亦是行业内外关注的热点问题。为深入分析当前行业面临的新情况、新问题、新格局，充分交流行业技术、装备最新发展动态，推动行业技术进步和高质量发展，经研究决定，2021年全国烧碱行业技术年会于9月26日-28日在厦门召开，现将有关事宜通知如下。
一、会议主要内容
1. 当前氯碱行业经济运行状况、产业政策和安全环保形势分析；
2. 氯碱行业实现碳达峰与碳中和的路径分析；
3. 碱、氯、氢产业链发展分析及氢能与新能源未来发展结合潜力；
4. 氯碱行业自动化提升、智能优化相关技术介绍；
5. 生产技术交流：主要包括盐水精制工艺应用情况；国内外离子膜及离子膜电解槽的最新技术研发与应用进展；蒸发和固碱生产最新技术；烧碱生产运行经验及相关节能降耗技术；
6. 烧碱装置节能降耗案例分析；
7. 电解法处理高盐废水技术探讨；
8. 其他最新技术和装备应用交流；
9. 优秀论文评选及颁奖；
10. 烧碱专家组会议（26日晚20:00召开）。
二、会议时间
1.报到时间：2021年9月26日(9：00-22:00 ）
2.会议时间：2021年9月27日-28日
三、会议地点：厦门帝元维多利亚大酒店
酒店地址：厦门市思明区环岛南路6699号（交通路线见附件1）
酒店联系人：傅勇        手机 18906012762
四、会务事项
1.会务费：2400元/人。为提升会议组织和服务水平，鼓励提前缴纳会务费（优惠至2200元/人）；可于9月17日前汇款至协会账户。
2.住宿费（自理）：500/标间（大床房）·天。
3.报名与回执：为更好地组织和安排住宿，请务必于9月15日前填写参会回执（见附件2），并通过以下方式报名：（1）传真到022-27428220；（2）发邮件至ljxh007@163.com；（3）登录氯碱协会网站（www.ccaia.org.cn）在线报名；（4）致电022-27428286。没有报名与回执的企业或代表无法确保会议宾馆住宿。
4.银行汇款
开 户 名：中国氯碱工业协会    开户银行：中国工商银行天津市分行营业部
账    号：0302009109007707788
五、联系方式
协会会务联系电话：022-27428286
联系人：邢  筠  手机13821385117     孟祥龙  手机13920400365
范红波  手机13502112736     王晓强  手机13821117802
李素改  手机13512038169
中国氯碱工业协会
2021年9月1日

附件1：宾馆交通路线

高崎机场：出租车：至酒店约50元。
公共交通：T3：91路至前埔村站换乘29路至椰风寨站；T4：快6或快5到前埔枢纽站换乘29路或18路到椰风寨站；快9到前埔枢纽站换乘29或18路公交到椰风寨站（快9线是一条高峰线，运营时段为工作日早高峰：高崎机场7:10-9:00，前埔枢纽站7:28-9:17；工作日及周日晚高峰17:10-19:00，前埔枢纽站17:28-19:17。发班间隔为8-10分钟）。

厦门火车站：出租车：至酒店约20元。
公共交通：快3至前埔枢纽站下车，换乘29路或18路至椰风寨站。

厦门北站：出租车：至酒店约120元。

乘快1或快6至前埔枢纽站，出枢纽站到前埔南区换乘29路或18路至椰风寨。

附件2：会议回执
2021年全国烧碱行业技术年会回执
	单位名称：

	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机

	( 标准间（是否合住：□是  □否，数量：  间）
□ 大床房（数量：  间）

	是否提前交费汇款：  □ 是     □ 否

1. 会议代表开具发票需要提供如下资料,请提前准备。
	开票企业名称

	税号（统一代码）

	开户行及账号

	企业地址电话

	电子票接收邮箱